
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/409/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupeckiego Rada Gminy Strzałkowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. drogę położoną na terenie Gminy Strzałkowo w miejscowości Strzałkowo, tj. ul. Rubinową stanowiącą: 

a) część dz. nr 81/4, obręb Strzałkowo, o pow. 0,1184 ha, 

b) część dz. nr 81/14, obręb Strzałkowo, o pow. 0,2034 ha, 

c) dz. nr 81/39, obręb Strzałkowo, o pow. 0,5289 ha 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. drogę położoną na terenie Gminy Strzałkowo w miejscowości Babin stanowiącą: 

a) dz. nr 102, obręb Babin, o pow. 1,1401 ha, 

b) dz. nr 151/7, obręb Babin, o pow. 0,0127 ha, 

c) dz. nr 95/1, obręb Babin, o pow. 0,0074 ha, 

d) dz. nr 95/2, obręb Babin, o pow. 0,0209 ha, 

e) dz. nr 96/1, obręb Babin, o pow. 0,0134 ha, 

f) dz. nr 97/1, obręb Babin, o pow. 0,0103 ha, 

g) dz. nr 106/1, obręb Babin, o pow. 0,0007 ha, 

h) dz. nr 105/1, obręb Babin, o pow. 0,0348 ha, 

i) dz. nr 104/3, obręb Babin, o pow. 0,0747 ha, 

j) dz. nr 104/5, obręb Babin, o pow. 0,0431 ha, 

k) dz. nr 517/6, obręb Babin, o pow. 0,0457 ha, 

l) dz. nr 517/8, obręb Babin, o pow. 0,0175 ha, 

m) dz. nr 517/10, obręb Babin, o pow. 0,0463 ha, 

n) dz. nr 517/12, obręb Babin, o pow. 0,0123 ha, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 8248



o) część dz. nr 111, obręb Babin, o pow. 0,0019 ha 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w: 

a) §1 ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) §1 ust. 2 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/409/2023 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/409/2023 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8248


		2023-09-12T10:06:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




